

**PRICING PROPOSAL**

PO Box 2235
Tallahassee, FL 32316
850.701.0725
850.564.7496 fax

Support Renewal

Complete and return to:
finance@mccinnovations.com

Client Name: Wellington, FL

Support Dates: 10/4/2016 - 10/3/2017

Product Description:	Qty.	Cost	NCPA 11-04	Total
ANNUAL SOFTWARE SUPPORT - BASIC LSAP				
<input checked="" type="checkbox"/> Rio Pilot - Records Management 50-99 Users <i>Includes Unlimited Laserfiche Servers, Records Management Edition, Workflow, WebAccess (including the SharePoint integration web parts and WebAccess Light), Advanced Audit Trail, Snapshot, and Email</i>	64	\$184.00	\$165.60	\$10,598.40
<input checked="" type="checkbox"/> Rio Restricted Named Users with Records Management	83	\$102.66	\$92.39	\$7,668.40
<input checked="" type="checkbox"/> Plus for Publishing <i>Royalty-free distribution of published media</i>	1	\$1,600.00	\$1,440.00	\$1,440.00
<input checked="" type="checkbox"/> Import Agent for Rio	1	\$300.00	\$270.00	\$270.00
<input checked="" type="checkbox"/> OCR Scheduler for Laserfiche - <i>Requires one dedicated Laserfiche User License</i>	1	\$330.00	\$297.00	\$297.00
<input checked="" type="checkbox"/> LF Scanconnect for Rio 10-pack	1	\$184.00	\$165.60	\$165.60
<input checked="" type="checkbox"/> Public Portal - Dual CPU Machine <i>Includes WebLink-only unlimited retrieval connections per processor. Provides read-only access thru LF WebLink. Any Physical server/VM using Public Portal must have a # of licenses = to # of processors on the LF Server.</i>	1	\$10,000.00	\$9,000.00	\$9,000.00
<input checked="" type="checkbox"/> Integration Express-HTE	1	\$525.00	\$472.50	\$472.50
<input checked="" type="checkbox"/> Integrator's Toolkit for Rio	1	\$750.00	\$675.00	\$675.00
<input checked="" type="checkbox"/> GeoDocs <i>*Client requires Weblink or Web Access</i> <i>Renewal Date is 10/1/2016</i>	1	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00
<input checked="" type="checkbox"/> Managed Services for Laserfiche <i>Laserfiche Managed Services needs are estimated based on the current software components provided herein: up to 30 hours.</i>	1	\$3,780.00	\$3,780.00	\$3,780.00
<input checked="" type="checkbox"/> MCCI SLA 125-249 Laserfiche Users	1	\$7,850.00	\$7,065.00	\$7,065.00
Annual Support Total				\$45,931.90

For budgetary purposes, the Client should include \$45,931.90 in annual budget for renewal of the items quoted above. Please note that if you subscribe to MCCI's SLA or Training Center, additional user licenses may increase the cost of these items at the time of your next annual renewal.

Total Project Cost**\$45,931.90**

This completed form will constitute as an order and will be in accordance with the terms and conditions of the existing contract between MCCI and the Client. Pricing is valid for 30 days from date appearing on this order. MCCI will invoice one hundred percent (100%) of the software and support upon delivery of software. If services are included, the balance of the total project will be invoiced upon completion of the proposed professional services, which may be broken up based on the completion date of specific services. Sales tax will be included where applicable. Payment will be due upon receipt of an invoice.

Note: MCCI will prorate the support of this additional software to be congruent with your current Laserfiche system's support (LSAP) dates, the purpose of which is to align all software with one support date so maintenance of your account is made easy. MCCI will bill for the actual amount of support, which may be higher or lower than quoted. To ensure you are budgeting correctly for future renewals, please add the amount listed in the budgetary note above to your current budgeted renewal amount. Laserfiche software and help files are provided electronically. If hard copy manuals or software is desired, there is a \$50 additional charge. This will need to be requested.

This is NOT an invoice. Please use this confirmation to initiate your purchasing process.